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Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

O. B. DEVELOPMENT A/S
Kastanievaanget 11

6000 Kolding
e-mailadresse; ob@LIKOSOL.dk
CVR-nr: 32672752

Regnskabsar: 01/01/2019 - 31/12/2019
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L edel sespategning

L edelsen har dags dato behandlet og godkendt arsrapporten for regnskabsperioden 01. januar 2019 - 31.
december 2019 for O. B. DEVELOPMENT A/S.

Arsrapporten aflagygesi overensstemmelse med &rsregnskabsl oven.

Det er ledelsens opfattelse, at arsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og
finansielle stilling samt af resultatet.

Arsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendel se.

L edelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.
Kolding, den 10/04/2020

Direktion

Ole Bryndorf

Bestyrelse

Reinhard Alfons K tihnel Torben Steen Rasmussen

Ole Bryndorf
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L edelsesberetning

Hovedaktivitet
Sel skabetsa hovedaktivitet bestar af development opgaver.
Formidling af sterre boligejendomme, indgaelse af lejekontrakt og andet relateret til ejendomme
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Resultatopgerelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

Note 2019 2018
kr. kr.

[INTS: 1000 015" 51 0 o o OSSR 300.000
Vareforbrug ...ooooeoiiieeeee s -210.000 -200.000
Andre eksterne OMKOSININGEr .......ocveveiieereere e -12.893 0
Bruttor@SUITAL ... et a e e 77.107 -200.000
Andre driftSOmMKOSININGEN .......ooviiiiiireeeee e -776
Resultat af ordinaer primaar drift ......cccocevieevecceieeecereeee 77.107 -200.776
Andre finansielle OMKOSININGEr .......coovvvvieeiieiieece e -98 -1
Ordinaart resultat far SKAt .....oooveeeeeeeee et ee e 77.009 -200.777
SKat af AretSTESUITAL ....veeveeeeeeee et ee e e e e eeee e e e eee et e seeeeeeseeeeeeens 44.154

YN 10 | SN L= L= (T -16.919
AT EESTESUITAL ..ottt ee e eeeeaees 60.090 -156.623

Fordlag til resultatdisponering

OVEITAIT TESUITAL ...t 60.090 -156.623
1= TSR UTRRRRTORRR 60.090 -156.623
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Balance 31. december 2019

Aktiver

BrugsSretSaKUIVEL ....cveiiieecie et

Materielle anlaagsaktiver i alt ...,

ANlaegsaktiver 1 alt ...c.ooceoeeeceeceee e

Tilgodehavender frasalg og tjenesteydelser .........cccoevevvcivevieeee.
Tilgodehavende SKat .........cccooeririrerieeee e
Andre tilgodehavender ..........cccccevieeevere e

Tilgodehavender i alt ..o

Likvide beholdninger ...

Omsagningsaktiver i alt ......cccooveveveeecece e

Aktiver i alt

Note 2019
kr.
60.000

60.000

60.000

289
38.415
1.606.840

1.645.544
192.112
1.837.656

1.897.656
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2018
kr.

55.334
1.776.840

1.832.174
367
1.832.541

1.832.541
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Balance 31. december 2019

Passiver

Registreret kapital MV. .....cccoviiiiiiecee e
OVErfart reSUItal ........cocoveereneseee s

Egenkapital i @lt ....cooeiiiieee e

Leverandarer af varer og tjenesteydelser ........ccoccvvveninveenennn,
Anden gadd, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til

socia sikring

Kortfristede gaddsforpligtelser i alt .......coovoveiiieiiiiniiiee

Gaddsforpligtelser i alt .....oooeeeeeeeeceeeee e

Note 2019
kr.

2.000.000

-127.767

1.872.233

25.423

25.423

25.423

1.897.656
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2018

kr.
2.000.000
-187.755

1.812.245
11.450
8.846

20.296

20.296

1.832.541
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Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal
heltidsbeskadftigede i regnskabsaret
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